
平成 29年 12月吉日 

 

 

会員企業様各位 

 

公益財団法人大分県総合雇用推進協会  

事務局長 羽田野 照雄 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。 

さて、このたび当協会が入居しているビルの耐震建替え工事のため、下記へ事務所を移転

することとなりました。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。まずは略式ながら書

中にてご案内申し上げます。 

 

記 

 

旧住所：〒870-0026 

      大分県大分市金池町１丁目１番１号 大交セントラルビル 3階 

 

新住所：〒870-0035 

      大分市中央町４丁目 2-16 サンリラ中央ビル 3階 

      TEL 事務局 097-532-8486  若年者地域連携事業担当 097-548-5571 

      FAX 097-536-3945 

※ 電話番号、ファックス番号の変更はございません。 

 

新事務所開始日：平成 29年 12月 18日（月）8：30より 

 

移転先案内図 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..   

 

  

 


